
ASSEMBLAGE PRINCIPAL – 90-290

28



105

59

105

103

107

106
105

104
103
50 51 7

139
138

137

48

135
134
133

128

101

136

48

127

126

50

51

125

124

48

1087

50

51

41
90

129

123
122

121
120

114
115

116
50

132

41
40

111

117

110
112

119

118

113
114

115
116

116

115

115
114
111
117
121
120

131
130
50
51

7

50

119
118

141
114

112

113
132
122
123

124
48

11650119

140

117

117

141

105

141

ASSEMBLAGE DES GUIDES DE LAME ET DU
PROTECTEUR DE LAME – 90-290

29



50

212

228
39

40

41
205

60
204

203
50

227

202

213

214

215

60

23

217

218

225

63
224

41

40

216

73
51

50

55

219

223
222

48

221

229

230231

232

233

236

235
234

F13

F16

ASSEMBLAGE DE LA TABLE – 90-290

30



31

LISTE DES PIÈCES – 90-290 M1

N0. REF. N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

1 90290-01 BÂTI 1
2 90290-02 ÉTIQUETTE DE TENSION DE LA LAME 1
3 90290-03 MANIVELLE 1
4 90290-04 ÉCROU HEXAGONAL 3/8" 13
5 90290-05 BOÎTIER 1
6 90290-06 ÉCROU EN NYLON 12MM 1
7 90290-07 BOULON HEXAGONAL 5/16"X3/4" 10
8 90290-08 BOULON HEXAGONAL 5/16" 2
9 90290-09 BOULON HEXAGONAL M12X150 1
10 90290-10 POINTEUR (TENSION DE LA LAME) 1
11A 90290-11A ÉCROU D’AJUSTEMENT 1
12A 90290-12A VIS 1
13 90290-13 ROULEMENT DE BUTÉE 1
14 90290-14 RESSORT 1
15 90290-15 ÉCROU D’ARBRE 1
16 90290-16 RONDELLE ÉTOILE 30MM 1
17 90290-17 BASE DE L’ARBRE (ROUE SUPÉRIEURE) 1
18 90290-18 ARBRE (ROUE SUPÉRIEURE) 1
19 90290-19 PNEU DE ROUE 2
20 90290-20 ROULEMENT 4
21 90290-21 ROUE SUPÉRIEURE 1
22 90290-22 RONDELLE DE ROUE 2
23 90290-23 RONDELLE RESSORT 3/8" 18
24 90290-24 BOULON HEXAGONAL 3/8"X3/4" 2
25 90290-25 LAME DE SCIE 145-5/8" 1
26 90290-26 PORTE SUPÉRIEURE 1
27 90290-27 AXE DE CHARNIÈRE 4
28 90290-28 ÉCROU HEXAGONAL 3/16" 6
29 90290-29 FENÊTRE 1
30 90290-30 VIS D’ASSEMBLAGE 1/4"X3/8" 2
31 90290-31 PORTE INFÉRIEURE 1
32 90290-32 ROUE INFÉRIEURE 1
33 90290-33 POULIE 1
34 90290-34 VIS D’ASSEMBLAGE 3/8"X1 1/4" 6
35 90290-35 POULIE DU MOTEUR 1
36 90290-36 CLÉ 8X8X45 1
37 90290-37 COURROIE EN V B40 1
38 90290-38 PÉDALE DE FREIN 1
39 90290-39 BOULON À TÊTE HEXAGONALE 1/4"X3/4" 4
39A 90290-39A VIS D’ASSEMBLAGE 3/8"X3/4" 2
39B 90290-39B VIS D’ASSEMBLAGE 1/4”X3/4” 2
40 90290-40 RONDELLE RESSORT 1/4" 10
40A 90290-40A RONDELLE RESSORT 3/8" 2
41 90290-41 RONDELLE PLATE 1/4" 12
41A 90290-41A RONDELLE PLATE 3/8" 2
42 90290-42 BARRE DU FREIN (COURTE) 1
43 90290-43 BARRE DU FREIN (LONGUE) 1
44 90290-44 SUPPORT DE BROSSE 1
45 90290-45 BROSSE 1
46 90290-46 VIS CRUCIFORME 3/16"X1 1/2" 2
47 90290-47 PATIN DE FREIN 1
48 90290-48 VIS DE BLOCAGE 5/16" 10
49 90290-49 MANIVELLE 1
50 90290-50 RONDELLE PLATE 5/16" 18
51 90290-51 RONDELLE RESSORT 5/16" 11
52 90290-52 BOULON HEXAGONAL 5/16"X1 1/4" 2
53 90290-53 VIS CRUCIFORME 3/16"X1/2" 4
54 90290-54 BOULON HEXAGONAL 1/2"X4" 1



32

LISTE DES PIÈCES – 90-290 M1

N0. REF. N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

55 90290-55 ÉCROU HEXAGONAL 1/2" 2
56 90290-56 BOULON HEXAGONAL 3/8"X2" 5
57 90290-57 RONDELLE PLATE 3/8" 1
58 90290-58 BAGUE 1
59 90290-59 ÉCROU DE BLOCAGE 3/8" 5
60 90290-60 RONDELLE PLATE 3/8" 21
61 90290-61 BOULON HEXAGONAL 3/8"X1 1/2" 4
62 90290-62 POIGNÉE À CLIQUET 1
63 90290-63 RONDELLE RESSORT 1/2" 3
64 90290-64 RONDELLE PLATE 1/2" 1
65 90290-65 BOULON HEXAGONAL 3/8"X5" 1
66 90290-66 BOUTON DE VERROUILLAGE (PORTE) 2
67 90290-67 VIS 2
68 90290-68 BOUTON DE VERROUILLAGE 1/4"X3/8" 2
69 90290-69 VIS 1
70 90290-70 PLAQUE DE MONTAGE DU MOTEUR 1
71 90290-71 MOTEUR M1 3 CV, 220 V, 1 PH, 16 A 1
71-A 90290-71-A MOTEUR M2 3 CV, 220/440 V, 3 PH, 8.4 A/4.2 A 1
71-B 90290-71-B MOTEUR M3 3 CV, 600 V, 3 PH, 3.5 A 1
72 90290-72 FENÊTRE 1
73 90290-73 BOULON HEXAGONAL 3/8"X1" 2
74 90290-74 COUVERCLE D’ARBRE 1
75 90290-75 VIS D’ASSEMBLAGE 3/8"X2" 4
76 90290-76 ARBRE DE ROUE INFÉRIEURE 1
77 90290-77 GOUPILLE 6X18MM 1
78 90290-78 ATTACHE DE FIL 2
79 90290-79 RESSORT 1
80 90290-80 CONTACTEUR 1
81 90290-81 PLAQUE DU CONTACTEUR 1
82 90290-82 PLAQUE DE MONTAGE 1
83 90290-83 RÉDUCTEUR DE TENSION 2
84 90290-84 POIGNÉE 1
85 90290-85 VIS À TÊTE 1/4"X3/4" 2
86 90290-86 BOUTON D’ARRÊT 1
87 90290-87 BOUTON DE MISE EN MARCHE 1
88 90290-88 TÉMOIN D’ALIMENTATION 1
89 90290-89 PLAQUE DU PANNEAU DE CONTRÔLE 1
90 90290-90 VIS À TÊTE RONDE 5X10MM 6
91 90290-91 INTERRUPTEUR DE FIN DE COURSE 1
93 90290-93 INTERRUPTEUR DE L’ALIMENTATION PRINCIPALE 1
94 90290-94 BOÎTE À BORNES 1
95 90290-95 CORDON DU MOTEUR 1
96 90290-96 ATTACHE 1
97 90290-97 TUBE 1
98 90290-98 VIS CRUCIFORME 3/16"X1/2" 4
99 90290-99 TUBE DE PLASTIQUE 1
100 90290-100 CLÉ DE L’INTERRUPTEUR D’ALIMENTATION 2
101 90290-101 MANIVELLE 1
103 90290-103 COUSSINET EN DEUX PIÈCES 2
104 90290-104 SUPPORT DES GUIDES DE LAME 1
105 90290-105 VIS DE BLOCAGE 1/4" 6
106 90290-106 GOUPILLE 1
107 90290-107 CRÉMAILLÈRE DU PROTECTEUR DE LAME 1
108 90290-108 PIGNON DU PROTECTEUR DE LAME 1
110 90290-110 VIS À TÊTE RONDE 6X30MM 2
111 90290-111 ANNEAU DE RÉTENTION EXTERNE S10 2
112 90290-112 BLOC EN BAKÉLITE 4
113 90290-113 VIS À TÊTE RONDE 4X12MM 4
114 90290-114 SUPPORT DE GUIDES DE LAME 4



33

LISTE DES PIÈCES – 90-290 M1

N0. REF. N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

115 90290-115 VIS DE BLOCAGE 4MMX4MM 4
116 90290-116 ARBRE DE MONTAGE DE ROULEMENT 4
117 90290-117 ROULEMENT 10
118 90290-118 RONDELLE PLATE 3/8" 8
119 90290-119 VIS D’ASSEMBLAGE 8X55 MM 4
120 90290-120 SUPPORT DE GUIDE DE LAME 2
121 90290-121 ARBRE DE SUPPORT DE GUIDE DE LAME 2
122 90290-122 ÉCROU HEXAGONAL M6 2
123 90290-123 VIS DE BLOCAGE 6X50 MM 2
124 90290-124 ÉCROU D’AJUSTEMENT 2
125 90290-125 VIS D’ASSEMBLAGE 5/16"X1 1/4" 1
126 90290-126 BLOC COULISSANT 1
127 90290-127 BLOC HEXAGONAL 1
128 90290-128 PROTECTEUR DE LAME 1
129 90290-129 POINTEUR ÉCHELLE DE PROFONDEUR 1
130 90290-130 SUPPORT DE MONTAGE DU PROTECTEUR DE LAME 1
131 90290-131 ARBRE DE SUPPORT 1
132 90290-132 VIS À SERRAGE À MAIN 2
133 90290-133 ANNEAU DE RÉTENTION EXTERNE S13 1
134 90290-134 BAGUE DE VIS SANS FIN 1
135 90290-135 ANNEAU DE RÉTENTION EXTERNE S17 1
136 90290-136 MANIVELLE 1
137 90290-137 ROUE À VIS SANS FIN 1
138 90290-138 ARBRE DE TRANSMISSION 1
139 90290-139 ENGRENAGE 1
140 90290-140 ÉCHELLE DE PROFONDEUR 1
141 90290-141 BAGUE 4
142 90290-142 POIGNÉE DE MANIVELLE 1
202 90290-202 BOULON HEXAGONAL 5/16"X1" 1
203 90290-203 BOUTON DE VERROUILLAGE 1
204 90290-204 SUPPORT D’AJUSTEMENT D’ANGLE 1
205 90290-205 BASE DU SUPPORT D’AJUSTEMENT D’ANGLE 1
212 90290-212 TABLE 1
213 90290-213 ÉCROU CARRÉ 1
214 90290-214 ÉCHELLE D’ANGLE D’INCLINAISON 1
215 90290-215 TOURILLON 1
216 90290-216 BOULON HEXAGONAL 3/8"X1 1/4" 4
217 90290-217 BASE DU TOURILLON 1
218 90290-218 POIGNÉE DU LEVIER DE VERROUILLAGE 1/2" 1
219 90290-219 LEVIER DE VERROUILLAGE (TABLE) 1
221 90290-221 ANNEAU D’AJUSTEMENT 1
222 90290-222 ARBRE 1
223 90290-223 BOULON HEXAGONAL 1/4-20X3/8" 2
224 90290-224 PROTECTEUR DE LAME INFÉRIEUR 1
225 90290-225 VIS D’ASSEMBLAGE 1/2"X1 1/2" 2
227 90290-227 ÉCROU DE BLOCAGE 5/16" 1
228 90290-228 INSERTION DE TABLE 1
229 90290-229 GUIDE À ONGLETS 1
230 90290-230 VIS À TÊTE PLATE 1/4" 3
231 90290-231 GUIDE AUXILIAIRE 1
232 90290-232 ÉCROU HEXAGONAL 1/4" 3
233 90290-233 TIGE D’ALIGNEMENT DE LA TABLE 1
234 90290-234 BOULON HEXAGONAL 4
235 90290-235 SUPPORT DE RANGEMENT DU GUIDE À REFENDRE 1
236 90290-236 SUPPORT DE RANGEMENT DU GUIDE À ONGLETS 1
238 90290-238 POIGNÉE POUSSOIR (ASSEMBLAGE) 1
F13 90075-F13 ÉCROU CARRÉ 2
F16 90075-F16 BOUTON DE VERROUILLAGE 2



34

LISTE DES PIÈCES – 90290-229

N0. REF. N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

229-M1 90290-229M1 RONDELLE 1
229-M2 90290-229M2 POIGNÉE 1
229-M3 90290-229M3 ÉCROU 3/16'-24UNC 3
229-M4 90290-229M4 VIS DE BLOCAGE 3/16'-24UNC-3/4"L 3
229-M5 90290-229M5 TÊTE DU GUIDE À ONGLETS 1
229-M6 90290-229M6 VIS À TÊTE PLATE 3/16'-24UNC-3/8"L 1
229-M7 90290-229M7 RONDELLE DE RAINURE EN T 1
229-M8 90290-229M8 BARRE DE GUIDAGE 1
229-M9 90290-229M9 BUTÉE 1
229-M10 90290-229M10 POINTEUR 1
229-M11 90290-229M11 VIS DE BLOCAGE 3/16'-24UNC-1/4"L 1
229-M12 90290-229M12 GOUPILLE 1
229-M13 90290-229M13 VIS DE BLOCAGE 2
229-M14 90290-229M14 RESSORT 2
229-M15 90290-229M15 BILLE EN ACIER 2

AS
SE

M
BL

AG
ED

U
GU

ID
EÀ

ON
GL

ET
S

ASSEMBLAGE DU GUIDE À ONGLETS – 90-290 & 90-380



LISTE DES PIÈCES – 90290-238

N0. REF. N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

A1 90290-A1 BASE PRINCIPALE 1
A2 90290-A2 RONDELLE PLATE 1/4" 4
A3 90290-A3 RONDELLE RESSORT 1/4" 4
A4 90290-A4 BOULON HEXAGONAL 1/4"X5/8" 4
A5 90290-A5 ÉCROU HEXAGONAL 5/16" 1
A6 90290-A6 BASE EN T 1
A7 90290-A7 RONDELLE PLATE 5/16" 12
A8 90290-A8 ÉCROU DE BLOCAGE 5/16" 4
A9 90290-A9 RONDELLE RESSORT 8MM 4
A10 90290-A10 BOULON HEXAGONAL 5/16"X1" 5
A11 90290-A11 POUSSOIR 1
A12 90290-A12 PLAQUE DE JONCTION 1
A13 90290-A13 RESSORT 1
A14 90290-A14 ARBRE DE POIGNÉE 1
A15 90290-A15 BOUTON DE POIGNÉE 1/2" 1
A16 90290-A16 BOULON HEXAGONAL 1
A17 90290-A17 LASER 1
A18 90290-A18 ÉCROU PAPILLON 2

ASSEM
BLAGEDELA

POIGNÉEPOUSSOIR
ASSEMBLAGE DE LA POIGNÉE POUSSOIR – 90-290 & 90-380

35



 1

4 3

2

5a

55

54
53

7 6
8

9
10

11
12

13
14

15
16

19

48

50a

51

5249

1718

20

21

20

22
23

24

25
26

27

28

2963030

31

24
23

22
20

32

19

20

33

35

37

38

39

40

41
23

34

36

48

40

56

57

58

59
4

3

2
59

60

7928

62

63

42

44
45

46

64

65

61

54

54

47

60

6667

41
40

3977 76

23
73

54
75

74
23

73
5423

607161

60
7054606959

60

61
56

60

60
59

61

60

72

68

67

66

80

6
81

82
83

84
85

86
87

88

6
89

93

91

90

94

95

6

41

39
43

97

6

99

92
92A

6

78 6

96

ASSEMBLAGE PRINCIPAL – 90-380

36



105

59

105

103

107

106
105

104
103

4 3

102

139
138

137

48

135
134
133

128

101

136

48

127

126

4

3

125

124

48

108102

4

3

41
90

129

123
122

121
120

114
115

116
4

132

41
40

111

117

110
112

119

117

118

113
114

115
116

116

115

115
114
111
117
121
120

131
130
4
3

102

4

119
118

117
114

112

113
132
122
123

124
48

116

4
119

140

141

105

ASSEMBLAGE DES GUIDES DE LAME ET DU
PROTECTEUR DE LAME – 90-380

37



4

212

228
39

40

41
205

60
204

203
4

227

202

213

214

215
60

23

217

218

225

63
224

41

40

216

7323

60
92A

219

223
222

48
221

229

230231

232

233

236

235

234

F13

F16

ASSEMBLAGE DE LA TABLE – 90-380

38



39

LISTE DES PIÈCES – 90-380 M1

N0. REF. N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

1 90380-01 BÂTI 1
2 90380-02 BOULON HEXAGONAL 5/16"X1 1/4" 6
3 90380-03 RONDELLE RESSORT 5/16" 15
4 90380-04 RONDELLE PLATE 5/16" 21
5A 90380-05A BOÎTIER 1
6 90380-06 VIS CRUCIFORME 3/16"X1/2" 14
7 90380-07 POINTEUR (TENSION DE LA LAME) 1
8 90380-08 ÉTIQUETTE (TENSION DE LA LAME) 1
9 90380-09 COUVERCLE DU POINTEUR 1
10 90380-10 ARBRE COULISSANT 2
11 90380-11 COUSSINET EN DEUX PIÈCES 4
12 90380-12 BASE COULISSANTE 1
13 90380-13 ÉCROU DE RÉTENTION 1
14 90380-14 RESSORT 2
15 90380-15 ÉCROU D’ARBRE 1
16 90380-16 RONDELLE ÉTOILE 30MM 1
17 90380-17 BASE DE L’ARBRE (ROUE SUPÉRIEURE) 1
18 90380-18 ARBRE (ROUE SUPÉRIEURE) 1
19 90380-19 PNEU DE ROUE 2
20 90290-20 ROULEMENT 4
21 90380-21 ROUE SUPÉRIEURE 1
22 90290-22 RONDELLE DE ROUE 2
23 90380-23 RONDELLE RESSORT 3/8" 24
24 90380-24 ÉCROU HEXAGONAL 3/8"X3/4" 2
25 90380-25 LAME 174-1/4" 1
26 90380-26 PORTE SUPÉRIEURE 1
27 90290-27 AXE DE CHARNIÈRE 4
28 90380-28 ÉCROU HEXAGONAL 3/16" 4
29 90290-29 FENÊTRE 1
30 90380-30 VIS D’ASSEMBLAGE 1/4"X3/8" 2
31 90380-31 PORTE INFÉRIEURE 1
32 90380-32 ROUE INFÉRIEURE 1
33 90380-33 POULIE DE LA ROUE INFÉRIEURE 1
34 90380-34 VIS D’ASSEMBLAGE 3/8"X1 1/4" 6
35 90380-35 POULIE DU MOTEUR 1
36 90380-36 CLÉ 8X8X45 1
37 90380-37 COURROIE A36 2
38 90380-38 PÉDALE DE FREIN 1
39 90380-39 BOULON HEXAGONAL 1/4"X3/4" 6
39A 90290-39A VIS D’ASSEMBLAGE 3/8"X3/4" 2
40 90380-40 RONDELLE RESSORT 1/4" 12
40A 90290-40A RONDELLE RESSORT 3/8" 2
41 90380-41 RONDELLE PLATE 1/4" 8
41A 90290-41A RONDELLE PLATE 3/8" 2
43 90380-43 BARRE DU FREIN (LONGUE) 1
44 90290-44 SUPPORT DE BROSSE 1
45 90290-45 BROSSE 1
46 90380-46 VIS CRUCIFORME 3/16"X1 1/2" 2
47 90290-47 PATIN DE FREIN 1
48 90380-48 VIS DE BLOCAGE 5/16" 10
49 90290-49 MANIVELLE 1
50A 90380-50A VIS 1
51 90380-51 ROULEMENT DE BUTÉE 1
52 90380-52 BASE DE RESSORT 1
53 90380-53 ARBRE 1
54 90380-54 ÉCROU HEXAGONAL 3/8" 13
55 90380-55 MANIVELLE 2
56 90380-56 BOULON HEXAGONAL 3/8"X2" 6



40

LISTE DES PIÈCES – 90-380 M1

N0. REF. N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

57 90380-57 RONDELLE PLATE 3/8" 2
58 90380-58 BAGUE 1
59 90380-59 ÉCROU DE BLOCAGE 3/8" 5
60 90380-60 RONDELLE PLATE 3/8" 27
61 90380-61 BOULON HEXAGONAL 3/8"X1 1/2" 4
62 90380-62 BOULON HEXAGONAL 1/2"X1 1/2" 1
63 90380-63 RONDELLE RESSORT 1/2" 3
64 90380-64 RONDELLE PLATE 1/2" 1
65 90380-65 BOULON HEXAGONAL 3/8"X5" 1
66 90290-66 BOUTON DE VERROUILLAGE (PORTE) 2
67 90380-67 VIS 2
68 90380-68 BOUTON DE VERROUILLAGE 1/4"X3/8" 2
69 90290-69 VIS 1
70 90380-70 PLAQUE DE MONTAGE DU MOTEUR 1
71 90380-71 MOTEUR M1 5 CV, 220 V, 1 PH, 26 A 1
71-A 90380-71-A MOTEUR M2 7.5 CV, 220/440 V, 3 PH,22/11 A 1
71-B 90380-71-B MOTEUR M3 7.5 CV, 600 V, 3 PH, 8 A 1
72 90380-72 FENÊTRE 1
73 90380-73 BOULON HEXAGONAL 3/8"X1" 8
74 90290-74 COUVERCLE D’ARBRE 1
75 90380-75 VIS D’ASSEMBLAGE 3/8"X2" 4
76 90380-76 ARBRE (ROUE INFÉRIEURE) 1
77 90380-77 GOUPILLE 6X18MM 2
78 90380-78 ATTACHE DE FIL 1
79 90290-79 RESSORT 1
80 90380-80 CONTACTEUR 1
81 90380-81 PLAQUE DU CONTACTEUR 1
82 90290-82 PLAQUE DE MONTAGE 1
83 90380-83 RÉDUCTEUR DE TENSION 2
84 90290-84 POIGNÉE 1
85 90380-85 VIS CRUCIFORME 1/4"X3/4" 2
86 90380-86 BOUTON D’ARRÊT 1
87 90380-87 BOUTON DE MISE EN MARCHE 1
88 90380-88 TÉMOIN D’ALIMENTATION 1
89 90290-89 PLAQUE DU PANNEAU DE CONTRÔLE 1
90 90380-90 VIS À TÊTE RONDE 5X10MM 6
91 90380-91 INTERRUPTEUR DE FIN DE COURSE 1
92 90290-92 BOULON HEXAGONAL 1/2"X4" 1
92A 90380-92A ÉCROU HEXAGONAL 1/2" 2
93 90380-93 INTERRUPTEUR DE L’ALIMENTATION PRINCIPALE 1
94 90290-94 BOÎTE À BORNES 1
95 90380-95 CORDON DU MOTEUR 1
96 90380-96 ATTACHE 1
97 90290-97 TUYAU FLEXIBLE 1
99 90380-99 TUBE EN PLASTIQUE 1
100 90380-100 CLÉ DE L’INTERRUPTEUR D’ALIMENTATION 2
101 90290-101 MANIVELLE 1
102 90380-102 BOULON HEXAGONAL 5/16"X3/4" 8
103 90380-103 COUSSINET EN DEUX PIÈCES 2
104 90380-104 SUPPORT DE GUIDAGE 1
105 90380-105 VIS DE BLOCAGE 1/4"X1/4" 6
106 90290-106 GOUPILLE 1
107 90380-107 CRÉMAILLÈRE DU PROTECTEUR DE LAME 1
108 90380-108 PIGNON DU PROTECTEUR DE LAME 1
110 90380-110 VIS À TÊTE RONDE 6X30MM 2
111 90380-111 ANNEAU DE RÉTENTION EXTERNE S10 2
112 90380-112 BLOC EN BAKÉLITE 4
113 90380-113 VIS À TÊTE RONDE 4X12MM 4
114 90290-114 SUPPORT DE GUIDE DE LAME 4



41

LISTE DES PIÈCES
90-380 M1

N0 REF. N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

116 90290-116 ARBRE DE MONTAGE DE ROULEMENT 4
117 90290-117 ROULEMENT 14
118 90380-118 RONDELLE PLATE 3/8" 8
119 90380-119 VIS D’ASSEMBLAGE 8X55MM 4
120 90290-120 SUPPORT (GUIDES DE LAME) 2
121 90290-121 ARBRE DE SUPPORT (GUIDES DE LAME) 2
122 90380-122 ÉCROU HEXAGONAL M6 2
123 90380-123 VIS DE BLOCAGE 6X50MM 2
124 90290-124 ÉCROU D’AJUSTEMENT 2
125 90380-125 VIS D’ASSEMBLAGE 5/16"X1 1/4" 1
126 90290-126 BLOC COULISSANT 1
127 90380-127 BLOC HEXAGONAL 1
128 90380-128 PROTECTEUR DE LAME 1
129 90290-129 POINTEUR DE L’ÉCHELLE DE PROFONDEUR 1
130 90290-130 SUPPORT DE MONTAGE (GUIDES DE LAME) 1
131 90290-131 ARBRE DE SUPPORT 1
132 90380-132 VIS À SERRAGE À MAIN 2
133 90380-133 ANNEAU DE RÉTENTION EXTERNE S13 1
134 90380-134 BAGUE DE VIS SANS FIN 1
135 90290-135 ANNEAU DE RÉTENTION EXTERNE S17 1
136 90290-136 MANIVELLE 1
137 90290-137 ROUE DE VIS SANS FIN 1
138 90290-138 ARBRE DE TRANSMISSION 1
139 90290-139 ENGRENAGE 1
140 90380-140 ÉCHELLE DE PROFONDEUR 1
141 90380-141 POIGNÉE 1
142 90290-142 POIGNÉE DE MANIVELLE 1
202 90380-202 BOULON HEXAGONAL 5/16"X1" 1
203 90290-203 BOUTON DE VERROUILLAGE 1
204 90380-204 SUPPORT D’AJUSTEMENT D’ANGLE 1
205 90290-205 BASE DE SUPPORT D’AJUSTEMENT D’ANGLE 1
212 90380-212 TABLE 1
213 90290-213 ÉCROU CARRÉ 1
214 90290-214 ÉCHELLE D’ANGLE D’INCLINAISON 1
215 90380-215 TOURILLON 1
216 90380-216 BOULON HEXAGONAL 3/8"X1 1/4" 4
217 90380-217 BASE DU TOURILLON 1
218 90290-218 POIGNÉE DU LEVIER DE VERROUILLAGE 1/2" 1
219 90290-219 LEVIER DE VERROUILLAGE 1
221 90290-221 ANNEAU D’AJUSTEMENT 1
222 90290-222 ARBRE 1
223 90380-223 BOULON HEXAGONAL 1/4-20X3/8" 2
224 90290-224 PROTECTEUR DE LAME INFÉRIEUR 1
225 90380-225 VIS D’ASSEMBLAGE 1/2"X1 1/2" 2
227 90380-227 ÉCROU DE BLOCAGE 5/16" 1
228 90290-228 INSERTION DE TABLE 1
229 90290-229 GUIDE À ONGLETS 1
230 90380-230 VIS À TÊTE PLATE 1/4" 3
231 90290-231 GUIDE AUXILIAIRE 1
232 90380-232 ÉCROU HEXAGONAL 1/4" 3
233 90290-233 TIGE D’ALIGNEMENT DE TABLE 1
234 90380-234 BOULON HEXAGONAL 4
235 90290-235 SUPPORT DE RANGEMENT DU GUIDE À REFENDRE 1
236 90290-236 SUPPORT DE RANGEMENT DU GUIDE À ONGLETS 1
238 90380-238 POIGNÉE POUSSOIR (ASSEMBLAGE) 1
F13 90075-F13 ÉCROU CARRÉ 2
F16 90075-F16 BOUTON DE VERROUILLAGE 2



IMPORTANT

Lorsque vous commandez des pièces de remplacement, veuillez indiquer le numéro du modèle et le
numéro de série de la machine. Veuillez également fournir le numéro et une brève description ainsi

que la quantité requise, pour chacune des pièces.

8360, Champ-d’Eau, Montréal (Québec) Canada H1P 1Y3

Tél.: (514) 326-1161
Télécopieur: (514) 326-5565 - Pièces et Services / Télécopieur: (514) 326-5555 - Bureau des commandes

orderdesk@general.ca
www.general.ca

MODÈLE 90-290/90-380




